ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

02.04.2014 г. 11

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 10 часов 00 минут
Время окончания - 10 часов 30 минут

Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Урала» (далее -
Дисциплинарная комиссия):
- Турицына Евгения Владимировна;
- Штанько Екатерина Валерьевна (секретарь Дисциплинарной комиссии).

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В., которая предложила утвердить повестку заседания Дисциплинарной
комиссии.

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии

О внесении изменения в протокол заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители
Урала» от 31.03.2014 № 18.

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Штанько Е.В. которая доложила, что в протоколе Дисциплинарной комиссии
от 31.03.2014 № 18 в пункте 1 решения допущена опечатка: п.З таблицы вместо
ООО «Тюменьстрой» (ИНН 7204034836) следует читать ООО «Тюменьгорсвет»
(ИНН 7202125277), п.7 таблицы вместо ООО «Центрострой» следует читать ООО «Центрстрой»

РЕШИЛИ: Внести изменения в протокол Дисциплинарной комиссии от 31.03.2014 № 18 в
пункте 1 решения, изложив п.З, 7 таблицы в следующей редакции:
№

п/п.
ОПФ Наименование организации,

реестровый номер
ИНН Дата

проведения
проверки

Вид проверки

3 ОАО «Тюменьгорсвет» (246) 7202125277 29.01.2014
10-00

Выездная

7 ООО «Центрстрой» (360) 7203130223 25.02.2014
14-00

Выездная

Итоги голосования:

«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Турицына Е.В. объявила о закрытии заседания.

Члены Дисциплинарной комиссии:
Е.В. Турицына

Секретарь Дисциплинарной комиссии Е.В. Штанько